sicut mala vxor q; recipit viz et adulterū
 Ita tales volūt recipe xpm et dyabolum
 quod esse non potest quia lectus conscī
 entie nostre est valde augustus. ita q;
 ibi deus et dyabolus requiescere non
 possunt. Et similit palliū amoris ē breue
 et vtrūq; coopire nō potest. Esaie. xxvij.
 Coangustatū est stratus ita vt alter deci
 dat. et palliū breue vtrūq; opire non pōt
 Bonū plis d̄bet ibi esse vt aīma sponsa
 xpi bona opa pariat. q; maledcā sterilis
 que nō parit. i. Tbi. ij. Saluabit aut p̄ fili
 orum generatōem. i. bonoz operū pdu
 ctōz Bonū sacramētū d̄bet ibi eē. vt inter
 sponsuz xpm et spōsaz aīaz diuisio nūqm
 fiat. Nā in m̄rimonio carnali est triplex
 vnio. Una s̄m p̄sensum aīmoz q; sit per
 amorē. Alia s̄m p̄mixtōz corpōz. Tercia
 p̄indiuuā cohabitōz amboz. Sic et
 in isto m̄rimonio spūali xpc nobis epli
 citer copulat. s. p̄ amorē. Dier. xxxi. In ca
 ritate p̄pe. dilexi te. iō attrax. te miserans
Secdō p̄ nature p̄formitatē. Hebre. scdō
Nūsq; ei ange. app. s. se. abra. Tercō p̄ p
 petuā nobiscū habitōz. mat. xxvij. Ec
 ce ego vo. s. om. die. vsq; ad p̄su. seculi Et
 nota q; ab his nuptijs tripliciter homies
 expelluntur. I. Prō propter
 defectum pietatis sicut ille quinq; virgi
 nes que non sumpserunt oleum secum
 per quod pietas designatur. Mat. xxv.
Esuriui et nō dedistis michi manducare
Et sequitur. Discedite a me maledicti i
 gnem eternum. Secundo propter d̄
 defectum caritatis. Mathei. xxij. Amice
 quomō huc intrasti non habēs vestem
 nuptialem. per quam caritas designat.
Et subdit. Ligatis manibus et pedibus
 mittite eū in tenebras exteriores. Tercio
 propter defectum humilitatis. vt p̄t̄
 in hoc euangelio. quia ille qui vult pri
 mum locum tenere per supbiā alijs se p̄
 ponēdo dicit q; teneat nouissimū locū et

infimū. Infimū locū est infernū. **S**ecūdo docet qđ fugiendū sit in nuptiis qđ p̄m^o locū. Et hoc est. Non discūbas in p̄i. lo. **A**bi nota qđ aliq̄s discūbit in p̄mo loco triplici. **P**riū in cordē suo alijs se p̄ponēdo. Et hoc ē qđ hic dī. **N**ō discūbes in p̄mo loco. i. nō extollaris in corde tuo d̄meritis et sciētijs alijs te p̄ponēdo. Sic discūbebat pharise^o i p̄mo loco dī. **N**ō sum sicut ceteri hoīm. **L**uce xvij. **N**ō sic faciebat abraaz dī. Loquar ad dominū meū cū sum pul. et ci. **A**bi dī. **g**reg. **A**pte cernim^o in q̄ loco se posuerat qđ se puluerē et cinerē etiā cū dō loqrēt̄ existimabat. Qua ergo pena feriēdi sūt illi qđ ad summa nō p̄ficiūt et d̄ minimū se extollūt. **S**ecūdo p̄matū ambiēdo sicut lucifer. **E**sa. xviij. **S**itis ero altissimo. **Q**đ ē valdē fatuū p̄matum ambire. qđ vt dī. augustinus. **Q**uāto aliq̄s est in loco superiori tāto in piculo maiori vsat. **T**ercō p̄matū vsurpādo. Sicut chore achoz dathā et abyron. vt ptz. **A**u. xvij. **I**stō est magnū peccatū et mltum displicet deo. vt ibidēz p̄ penā subsecutā. nā chore cū p̄plicib^o suis igne diuio p̄sumpti sūt. **D**athā vero et abyron cū tabernaculis suis et oī familia sua absorbuit t̄ra et descēderūt in infernum viuētes. **T**ercō docet qđ eligendū est qđ locū nouissimū. Et hoc ē. **R**ecūbe in nouissimo loco. **A**bi nota qđ locus infimus v̄l nouissimū p̄pter tria ē eligēd^o. **P**riū p̄pter securitatē. **A**ugustinus. **H**ūilitas in imo ē. et iō nō h̄z qđ cadat. **S**ecūdo p̄pter pacē. p̄flāt enī vēti in alto. locū v̄o inferior nō ē ita exposit^o ventis. **E**sa. xxxij. **E**rit q̄ vir qđ abscondit se a vēto et celat se a tēpestate. **T**ercō p̄pter exaltatōem sequentē. qđ de^o exaltat eum et facit ipm ad locum superiores ascēdere. Et hoc est quod dicit. **A**mice ascēde superius. **F**acit autē deus humilem q̄ntuplicat̄ ascēdere. **P**riū mundū p̄tēnendo et obli